UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ / CAMPUS DE CASCAVEL
Allh

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÁO EM MATEMÁTICA —MESTRADO PROFISSIONAL

UNIOESTE Rua: Universitária, 2089—Jardim Universitário —88119-110—Cascavel —PR Tel. (45) 3220 7292 P RD fMAT

EDITAL N'22/2021-PROFMAT

DIVULGA LISTA DE ALUNOS MATRICULADOS E RESPECTIVO
ORIENTADOR, NO PROGRAMA DE PQS-GRADUAÇAO EM
MATEMÁTICA —NÍVEL MESTRADO PROFISSIONAL, PARA 0
ANO LETIVO 2021.

0 Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Matemática —Nivel Mestrado
Profissional, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná —Unioeste - Campus de Cascavel, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

Considerando o Calendário Académico do Programa de Pós-graduação em
Matematica, Modalidade Profissional, em Rede Nacional para o ano letivo de 2021;

Considerando o Edital n'05/2021-PROFMAT/Cascavel, de 12 de março de 2021, que
divulga Resultado finaI do Exame Nacional de Acesso. Instituição associada: Unioeste/Campus de
Cascavel ;

TORNA PÚBLICO:

1. A lista de alunos matriculados e respectivo orientador para o ano letivo de
2021 no Programa de Pós-Graduação em Matemática —Mestrado Profissional, em Rede Nacional-
PROFMAT, Instituição associada: Unioeste/Campus de Cascavel.

Aluno(a)

1. Daniel Miguel Hoelscher

2. Daniel Schreiner

3. Jessica Berta Vendrame

Orientador(a)

Fabiana Magda Garcia Papani

Paulo Domingos Conejo

Amarildo de Vicente

4. Luana Bontempo

5. Mauricio Luiz Scherer

6. Patricia Wendling

7. Waleska Ronke

Raquel Lehrer

Flavio Roberto Dias Silva

Clezio Aparecido Braga

André Vicente

8. Willian Cleyson Fritsche

9. VVillian José Wrubel

Rosangela Villlwock

Pedro Pablo Durand Lazo

Cascavel, 07 de abril de 2021.

'P ~

Coorden Ins
Pós-Gradu o

n icen
onal

te
ama de

—Mestrado Profissional